
 
 

1.

 

2.

Pr
sta

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

. Základní 
Základní i

 K Kate
 Číslo
 Náze
 Pořa
 Spolu
 Datu
 Místo

 
Funkcioná

Ředit
Sekre
Kont
Hlavn
Sbor 
Stavi
Kom
Hlasa
Zprac
Lékař
Vete

 
Technické

Kolbišt
  
Opraco
Opraco

. Přihlášky a
Uzávěrka stř
Přihlášky 

Dle PJ
s výjim

Prezentace:
nedě
Posle

rosíme startujíc
artujícím, s poz

Technická p
Start první r
Sekretariát 

ustanoven
informace 
gorie závodů:
 závodů ČJF: 

ev závodů: 
datel: 
upořádající su

um závodů: 
o konání: 
  
áři závodů: 
tel závodů: 
etář závodů: 
taktní osoba: 
ní rozhodčí: 
 rozhodčích: 
itel parkurů: 
isař na opraco
atel: 
covatel výsled
řská služba: 
rinární dozor:

é parametry
tě:   

  
oviště: 
ování: 

 
a časový ro
ředa 20. 3. 20

JS přes Online
mkou cizinců 
: ! volejte pou
ěle 7:00 – 7:30
ední změny v 
cí, aby všechny
zdními změnam

porada se neko
ranní soutěže 
závodů otevře

JK Dvůr 

í. 
 

: CS
190
Ho
JK 

ubjekt: Dv
Ne
No

An
Kr
Lu
Ja
Sim
Pa

ovišti: ur
Lu

dků: Lu
Ri

: M

y 
venko
při nep
 venko
možné

ozvrh 
019 

e přihláškový s
startujících na
ze pokud mát

0 v kanceláři z
přihláškách m

y nezbytně nutn
mi musíme změ
oná, veškeré i
v 8:30 hod, d

en den přede

Nové Zám
Hob

2

N – hobby
0324H1

obby parkury
Dvůr Nové Zá
ůr Nové Zámk

eděle 24. 3. 20
ové Zámky 3, M

ndrea Dostálo
ristýna Maksa
ucie Dudová, t
roslav Jindra H
mona Heiden
avel Vachutka
rčí hlavní rozh
ucie Dudová
ucie Dudová
chard Baťa,  t
VDr. Lenka Ch

vní jízdárna -  
přízni počasí k
vní, písek + ge
 v sobotu 23.

systém ČJF: ht
a jejich národn
te změnu tel.
závodů, možno

možné do pátk
né změny ve st
ěnit každou sta
informace bud
alší následně
m 18 - 20 hod

mky – subj
bby park
24. 3. 201

ámky, z.s.
ky
019
Mladeč 784 01

ová, tel. 724 2
ntová

tel. 607 844 40
H0012
reichová H036
H0374
odčí

el. 737 617 21
hrastinová,  te

 písek + geote
krytá jezdecká
eotextilie Hipo
3. 2019 od 14

ttp://www.je
ní licenci na e
607 844 402 
o i den přede

ku 20 hod. Kaž
tartovních listin
rtovní listinu.
dou dostupné

d, v den závod

jekt ČJF (M
kury 
19 

 

1

34 605  info@

02, jkdvurnov

62,  Lenka Do

12
el. 603 360 31

extilie Hiposaf
á hala - písek +
osafe 75x45 m
4 hod. do uko

zdectvi.org 
email:  jkdvurn
!  
m 18 - 20 hod
ždá další změn
nách prováděli

é při prezenta

dů od 7:00 hod

MH0290) 

@dvurnovezam

vezamky@sez

stálová H3248

12

fe, 75x55 m 
+ geotextilie H

m 
nčení závodů 

novezamky@s

d.  
na je zpoplatn
dostatečně vča

ci  

d do ukončení

mky.cz 

nam.cz 

8 

Hiposafe, 70x3

seznam.cz 

něna 100 Kč. 
as. Buďte ohle

í závodů 

38 m  

duplní k ostatnním 



 
 

N

 
1.
Pr
St
 
2.
Pr
St
 
3.
Pr
St
 
4.
Pr
St
 
 
4.

5.
 
 

 

 

 

 
 

eděle 24. 3

 hobby stupň
ro jezdce a ko
tartovné 300,-

 hobby stupň
ro jezdce a ko
tartovné 300,-

 hobby skoko
ro jezdce a ko
tartovné 300,-

 hobby skoko
ro jezdce a ko
tartovné 300,-

. Technická
Předpisy 
Závody se ř
tímto rozpi
Účastníci b
Ceny budo
Námitky a 
Sázky nejso
Veteriná
Před vylože
platné pro 
Zahraniční 
Účastníci z
veterinární

. Obecné in
Odpovědn
Pořadatel n
způsobilost 
přihlašovate

Informace
Psy je povol
opracovišti 
Ustájení t
vrácena při 
info@dvurn
platba nevra
Ubytován
Elektrické

 
 
 

3. Sout
3. 2019  

ňovaná obtížn
ně bez omeze
- Kč/soutěž. V

ňovaná obtížn
ně bez omeze
- Kč/soutěž. V

ová soutěž Z - 
ně bez omeze
- Kč/soutěž. V

ová soutěž ZL 
ně bez omeze
- Kč/soutěž. V

 ustanoven

řídí platnými P
isem závodů. 

budou dekorov
u udíleny dle 
stížnosti v sou
ou povoleny. 
rní předpisy
ením koní je n
přesun koní d
účastníci z čle
ávodů jsou po
ího lékaře. Ko

 
nformace 
nost pořada
eručí za úrazy
(jezdce i koně

el. Veškeré ná

e pro majite
leno vodit v a
! 
urnajové boxy
odjezdu za vy

novezamky.cz,
ací. 

ní - informace
é přípojky m

JK Dvůr 

těže, starto

nost do 80 cm 
ení. Hodnocen

Věcné ceny pro

nost do 90 cm 
ení. Hodnocen

Věcné ceny pro

100 cm - park
ení. Hodnocen

Věcné ceny pro

- 110 cm  
ení. Hodnocen

Věcné ceny pro

ní 

Pravidly jezde

vání dle VP čl
VP čl. 127 a 1

uladu s VP a P

y 
nutno odevzda
dle veterinárn
enských zemí 
ovinni se řídit 
ontrolu průkaz

atele 
y jezdců a kon
ě) účastnit se 
áklady spojené

ele psů 
reálu pouze n

y v obloukové
yčištěný box, v
, kde Vám bud

 na  www.dvu
možné za úhra

Nové Zám
Hob

2

ovné a ceny

ní dle čl. 269. 8
o 1. - 3. místo

ní dle čl. 269. 8
o 1. - 3. místo

kur na limitov
ní dle tab. A, č
o 1. - 3. místo

ní dle čl. 238.2
o 1. - 3. místo

eckého sportu

. 126 
128  
PJS. 

at příslušné ve
ích směrnic p
EU mají povin
pokyny určen

zů a zdravotní

í, jakožto ani
příslušné sou
é s účastí na z

na vodítku. Vo

é hale za úhra
v ceně stelivo
de přidělen va

urnovezamky.
du 200 Kč/zap

mky – subj
bby park
24. 3. 201

8 překážek be
 v hodnotě 1 0

8 překážek be
 v hodnotě 1 0

vaný čas  
čl. 298.2.1. 
 v hodnotě 1 0

2.1.  
 v hodnotě 1 0

u (PJS), Všeobe

eterinární dok
pro příslušný r
nnost vystave
ného pracovní
ího stavu koní

za nehody, on
těže (tedy i za

závodech hrad

olným pobíhán

du 300Kč za k
- sláma, seno

ariabilní symb

cz , nebo nab
počatý den 

jekt ČJF (M
kury 
19 

ez žolíka na ča
000,- Kč. 

ez žolíka na ča
000,- Kč. 

000,- Kč. 

000,- Kč.  

ecnými pravid

klady (průkazy
ok. 
ní veterinární
íka – pořadate
í provede vete

nemocnění, zt
a případné úra
dí vysílací slož

ním psů ohrož

každý započat
o, platba přede
bol pro platbu

ídka v Litovli a

MH0290) 

as. 

as. 

dly ČJF (VP), Ve

y koní), které 

ího osvědčení 
ele a to včetně
erinární lékař 

tráty předmět
azy) je dle VP 
ka / přihlašov

žujete zdraví a

ý den +200Kč
em, objednáv
. V případě ne

a Mladči na w

eterinárními p

musí obsahov

í (TRACES) vzo
ě vyložení kon
závodů při př

tů a jejich poš
odst. 118 pln

vatel. 

a život jezdců 

č vratná kauce
vky na email: 
evyužití objed

www.litovel.eu

pravidly, STP a

vat doklady 

or 2009/156.
ní do příchodu
říjezdu. 

škození. Za 
ě odpovědný

v kolbišti a 

e, která bude 

naného boxu

u 

a 

u  

se 



 
 

 
6.

 
 

Veteri
Občers
Parkov

Během závo
sociálních sí
případnému
dobrým mra
Všeobecné 
 

Prosím nast
Nejbližší sje

. Partneři zá
 

 

 
 
Schvalov
Rozpis zp
 

Lék
nární služba –
stvení – zajišt
vání vozidel –
odů mohou bý
ítích a tiskový
u zveřejnění fo
avům. 
podmínky, pla

tudujte si cest
zd Mladeč z d

ávodů 

vací doložka
pracoval: A

 

JK Dvůr 

kařská služba 
– zajištěna pro
těno v areálu 
– zpevněné plo
ýt pořizovány 
ých materiálec
otografií na st

atby, storno, G

tu k nám na w
dálnice R35 je 

 
 
 
 
 

a 
Andrea Dost

Nové Zám
Hob

2

–uvedena v b
oti úhradě 
závodiště po c
ochy areálu 
fotografie a v

ch. Přihlášením
tránkách pořa

GDPR - viz ww

www.dvurnove
průjezdný jen

 

tálová R

mky – subj
bby park
24. 3. 201

bodě 1.2 (Fun

celý den 

videa za účele
m na závody u
adatele nebo v

ww.dvurnovez

ezamky.cz.  
n pro osobní a

Rozpis byl sc

jekt ČJF (M
kury 
19 

kcionáři závod

m propagace
uděluje účastn
v tisku. Fotogr

zamky.cz 

auta a vozíky d

chválen 1.3

MH0290) 

dů) tohoto roz

pořadatele na
ník povolení k 
rafie musí odp

do výšky 2,75m

.2019 (8/20

zpisu 

a webových s
k fotografován
povídat zásad

m !!! 

019) 

stránkách, 
ní na akci a k 
ám etiky a 


